

Sandborg-Petersen Holding ApS

Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 36 93 40 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Ulrik Sandborg-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Balance	6
Noter	8
Resultatopgørelse	5
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandborg-Petersen Holding ApS Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 36 93 40 93
	Stiftet: 23. juni 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Sandborg-Petersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Scripture Systems ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer reetablering af selskabskapital via positive resultater i driftselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.755	-6.851
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-52.264	98.878
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.803	-324
Resultat før skat	-61.822	91.703
Skat af årets resultat	1.552	-35
Årets resultat	-60.270	91.668
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	69.977
Overføres til overført resultat	0	21.691
Disponeret fra overført resultat	-60.270	0
Disponeret i alt	-60.270	91.668

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	138.789
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	138.789
Anlægsaktiver i alt	0	138.789
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	714
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	29.120
Tilgodehavender i alt	2.000	29.834
Likvide beholdninger	380	839
Omsætningsaktiver i alt	2.380	30.673
Aktiver i alt	2.380	169.462

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-60.270	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	69.977
Egenkapital i alt	-10.270	119.977
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.960
Selskabsskat	0	25.610
Anden gæld	5.900	6.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.650	49.485
Gældsforpligtelser i alt	12.650	49.485
Passiver i alt	2.380	169.462

6 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	397	0
Andre finansielle omkostninger	1.406	324
	1.803	324
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar	88.789	-10.089
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-52.264	98.878
Udbytte	-88.788	0
Opskrivninger 31. december	-52.263	88.789
Modregnet i tilgodehavender	2.263	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.263	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	138.789
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Scripture Systems ApS	Aalborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	0	-21.691
Årets overførte overskud eller underskud	-60.270	21.691
	-60.270	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	69.977	0
Udloddet udbytte	-69.977	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>69.977</u>
	<u>0</u>	<u>69.977</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
